entrepris des operations de peche dons les eaux maritimes sous juridiction beninoise 
ou en haute mer sans y avoir ete d0ment autorise conformement a I' article 25 de la 
presente loi sera puni d'une amende de dix millions ( l 0 000 000) de francs CFA a 
vingt-cinq millions (25 000 000) de francs CFA et d'un emprisonnement de six (6) mois 
a douze ( 12) mois, sans prejudice de la saisie des captures. 

Article 111 : Quiconque aura outrage dons l'exercice de ses fonctions, un 
agent en mission de recherche ou de constatation d'infractions aux dispositions de